
*تیم ملی کشــتی فرنگی نوجوانان ایران برای حضور در رقابت های قهرمانی 
آســیا راهی قرقیزستان شد. رقابت های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی آسیا 

روزهای ۲۰ و ۲۱ خرداد ماه در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار می شود.
* در نخستین روز از مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی جاده آسیا در تایلند، 
مهدی محمدی موفق به کسب مدال برنز در بخش تایم تریل پارادوچرخه سواری 
شد. مهدی محمدی یکی از نمایندگان ایران در این بخش در مسابقه تایم تریل 
انفرادی پارادوچرخه ســواری آســیا در کلاس C5 با ایستادن در جایگاه سوم، 
کاروان ایران را صاحب اولین مدال در آســیا کرد.مســابقات دوچرخه سواری 
قهرمانی جاده آســیا از ۱۷ تا ۲۳ خرداد در تایلند برگزار می شود.تیم ایران با 

ترکیب ۱۴ ورزشکار در این رویداد شرکت کرده است.
* ملی پوش پرتــاب چکش ایران صاحب مدال نقره در رقابت های دوومیدانی 
قهرمانی آســیا شد. مهدی هفت چشــمه پرتابگر جوان دوومیدانی کشورمان 
دیروز با شــرکت در مرحله نهایی رقابت پرتاب چکش در مسابقات قهرمانی 
آسیا با ثبت حدنصاب 6۳.96 متر موفق شد در جایگاه دوم این مسابقات قرار 
بگیــرد و مدال نقره را از آن خود کند. در این ماده ورزشــکار کویتی با ثبت 
حدنصاب 6۴.۷8 متر در جایگاه نخست ایستاد و ورزشکار کره جنوبی پس از 

هفت چشمه با ثبت حدنصاب 59.۲۲ متر سوم شد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم مهدی طهماسبی
همسایه بی بی فاطمه معصومه)س(! 

شــهید مدافع حرم مهدی طهماســبی از 
شهدای سپاه استان قم است که در دومین اعزام 
به ســوریه در تاریخ ۱9 خرداد ســال ۱۳95 در 
نبرد با تروریست های تکفیری در استان حلب در 

شمال سوریه به فیض شهادت نائل آمد.
شهید طهماسبی از پاسداران مرکز آموزش و 
تربیت پاسداری علویون استان قم و فرزند پاسدار 
بازنشسته کریم طهماسبی بود. از این شهید دو 

فرزند به یادگار مانده اســت. او در وصیت نامه اش نوشــته بود: »خدا را هزاران 
مرتبه شکر و سپاس که مجاور و همسایة بی بی فاطمه معصومه سلام الله علیها 
شــدم و در آخر خداوند متعال را هزاران شــکر کــه در عصر انقلاب خمینی 
کبیر)ره( و زعامت امام سیدعلی خامنه ای زندگی می کنم.والله والله بنده هیچ 
نگرانی و سرسوزن دلواپسی برای همسر و فرزندانم و پدر و مادرم ندارم که بعد 
از من چه می کنند. زیرا اگر آنها در خط حق و خط اهل بیت و ولایت باشــند 
پس یقیناً اهل من هســتند و خداوند متعال وعده داده که خودش خون بهای 
شــهید اســت و حال کدام یک از مدعیان جرأت دارد قیمتی بر این خون بها 
بگذارد که قرار اســت به اهل من برسد؟! مواظب باشید با حرکات و رفتارتان 
دشــمن شاد نشویم. زیرا دشمن اصلی ما یعنی صهیونیسم جهانی و آل سعود 
)آل یهود( به این مراسمات توجه دارند و با حزن ما شادی می کنند. همه را به 
صبر ســفارش می کنم. ان شاءالله صبح ظهور نزدیک است. از همه خواهران و 
همسر، مادر و زنان فامیل و همه زنان ایران اسلامی می خواهم که احترام چادر 
به عنوان حجاب برتر اسلامی را نگه دارند و محجبه باشند، همان طور که یقین 

دارم هستید و بدانید که من و امثال من می رویم تا چادر از سر شما نیفتد.«

حدیث دشت عشق

تأکید هیئت مدیره پرسپولیس بر ادامه حضور گل محمدی
یک روز بعد از مجمع نافرجام باشگاه پرسپولیس، اعضای هیئت مدیره به 

شایعات جدایی رضا درویش و یحیی گل محمدی، واکنشی مهم نشان دادند.
باشــگاه پرسپولیس دیروز محل برگزاری جلسه هیئت مدیره سرخپوشان 
بود؛ جایی که بعد از غیبت اعضا در مجمع عمومی روز سه شنبه، آنها دور هم 
جمع شدند تا به این شکل نســبت به شایعات تغییر واکنش دهند و خود را 

همراه با موضع وزارت ورزش و جوانان نشان بدهند.
جلسه دیروز هیئت مدیره پرسپولیس همچنین از این جهت اهمیت داشت 
که نخستین گردهمایی پس از شایعات پیرامون جدایی یحیی گل محمدی بود 
و هواداران پرسپولیس نیز انتظار داشتند هرچه زودتر واکنش هیئت مدیره به 

این اتفاق را ببینند.
هیئت مدیره پرسپولیس در اولین نشست خود بعد از هت تریک قهرمانی، 
نقشه راه خود را برای فصل آینده تعیین کرد. بخشی از جلسه دیروز، به رتق 
و فتق امور جاری باشگاه، استماع گزارش عملکرد در بخش های مختلف مانند 
امور مالی و حقوقــی و تصمیم گیری درباره آنها اختصاص داشــت. در ادامه 

بحث های جامع و کلان، برای فصل پیش رو نیز در دستور کار قرار گرفت.
همچنین با وجود شــایعات مختلف پیرامون جدایی یحیی گل محمدی 
از پرســپولیس و صحبت های اخیر این سرمربی مبنی بر اینکه شاید به تیمی 
برود که دچار تنش کمتری شــود، هیئت مدیره پرسپولیس در این جلسه بر 
ادامه حضور این ســرمربی در پرسپولیس تاکید کردند تا شایعات جدایی گل 

محمدی به پایان برسد.
خداحافظی احساسی و تهدیدآمیز ساپینتو از استقلال

ســرمربی پرتغالی تیم فوتبال اســتقلال در پیامی با هــواداران این تیم 
خداحافظی کرد.

ریکاردو ساپینتو، سرمربی پرتغالی تیم فوتبال استقلال دیروز در پیامی در 
صفحه شخصی اش از هواداران این تیم خداحافظی کرد. به این ترتیب ساپینتو 

برای فصل آینده سرمربی استقلال نخواهد بود. در پیام ساپینتو آمده است:
خانواده عزیز استقلال،

امروز با استقلال خداحافظی کردم، باشگاهی که تبدیل به خانه دوم شده 
است. سفر ما با پیروزی هایی همراه بود که مهم ترین آن اولین قهرمانی ما در 
سوپرجام در ۷5 سال اخیر بود. فوتبال نفس گیر و خط حمله مهیب ما میراثی 
ماندگار از خودگذشتگی و مقاومت به جا گذاشت، میراثی که امیدوارم تیم در 

سال های آینده همچنان بر روی چنین میراثی ساخته شود.
بــا این حال، من با چالش هایی روبه رو شــده ام که دیگر نمی توان آنها را 
نادیده گرفت، بی احترامی برخی از حریفان، سختی هشت ماهه بدون پاداش 
)پرداخت حقوق( و تصمیمات مشــکوک داوران، مســئولان مربوط و کمیته 

انضباطی.
برخلاف آنچه نشان داده می شود، پیشنهاد قابل توجهی از باشگاه دریافت 
نکرده یا رد نکرده ام. پیوند اعتماد با اعضای هیئت مدیره کاهش یافته است. در 

نتیجه، تصمیم گرفتم به دنبال مسیری متفاوت باشم.
طبق قولی کــه داده بودم، تا آخر برای تیم مان به طور خســتگی ناپذیر 
جنگیدم. متأســفانه، این وضعیت )احقای حقم( مستلزم مداخله قانونی برای 
حل و فصل اســت، قدمی که من هرگز نمی خواستم بردارم. لطفاً بدانید، این 
تصمیم بازتابی از احساسات من نسبت به باشگاه یا هواداران وفادار آن نیست. 
این اقدامی اســت که برای اصلاح یک  اشــتباه و تأمین عدالت برداشته شده 
است. از تک تک شــما هواداران، بازیکنان و حامیان تشکر می کنم. متأسفانه 
به دلیل شــرایط فعلی مدیریت باشــگاه، ادامه کار را غیرممکن می بینم. این 
خداحافظــی نتیجه تأمل جدی و اتفاقات اخیر اســت. امیدوارم در شــرایط 
مختلف بتوانیم یک بار دیگر برای باشگاه فوق العاده خود متحد شویم. با آرزوی 
موفقیت برای اســتقلال؛ باشد که به اوج گیری خود ادامه دهد تا اینکه دوباره 

همدیگر را ببینیم.
علاوه بر اعلام خبر جدایی، اصلی ترین بخش نامه ساپینتو مربوط به احقاق 
حق او بابت دریافت مطالباتش از اســتقلال است. این مربی پرتغالی به نوعی 
مسئولان باشگاه اســتقلال را تهدید به شکایت کرده تا بتواند دستمزدی که 

مدعی است 8 ماه از دریافت آن عاجز مانده را بگیرد.
برگزاری سومین جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال

ســومین جلسه هیئت  رئیسه فدراسیون فوتبال در سال ۱۴۰۲ از ساعت 
۱۲ شنبه ۲۰ خرداد در مرکز ملی فوتبال برگزار می شود. 

در این جلسه قرار اســت در مورد سامانه جامع کمیته جوانان، آئین نامه 
مربــوط به مدارس فوتبال و امور جاری مربوط به فدراســیون و تیم های ملی 

بحث و تبادل نظر شود.
مهدی نبی، نایب رئیس  فدراسیون پس از اتمام جلسه صبح روز ۲۱ خرداد 
همراه با تیم ملی عازم بیشــکک قرقیزستان خواهد شد تا به عنوان سرپرست 

شاگردان امیر قلعه نویی را در کافا ۲۰۲۳ همراهی کند.

داورزنی: مشکل والیبال 
با ۲ میلیارد حل نمی شود

رئیس فدراسیون والیبال با بیان اینکه مشکل این فدراسیون با یکی، 
دو میلیارد برطرف نمی شــود، گفت: طبق اساسنامه فدراسیون جهانی 

می توانم فعالیتم را ادامه بدهم اما تابع قوانین داخلی کشور هستم.
محمدرضا داورزنی درباره وضعیت بودجه فدراســیون والیبال گفت: ســال 
گذشته بودجه فدراسیون والیبال در کمیته ملی المپیک ۳ میلیارد تومان بوده و 
امســال این عدد به 6 میلیارد تومان رسید. به گفته آقایان بودجه والیبال نسبت 
به ســال گذشــته افزایش پیدا کرده  اما باید این نکته را هم در نظر بگیریم که 
قیمت تمام شــده همه اعزام ها دو برابر شده اســت. داورزنی درباره صحبت های 
مناف  هاشــمی دبیر کمیتــه ملی المپیک مبنی بر اینکــه داورزنی عضو هیئت 
اجرایی اســت اما از مشکلات والیبال صحبتی نکرد، اظهار داشت: ما رایزنی هایی 
با کمیته ملی و وزارت ورزش داشــتیم اما خودم هــم وقتی صحبت های مناف  
هاشــمی را خواندم تعجب کردم. مشکل والیبال با یک میلیارد و ۲ میلیارد حل 
نمی شــود. من نمی توانم همه انرژی ام را برای توجیه کمیته ملی المپیک جهت 
کمک به والیبال بگذارم. بحث اصلی ما کمک مجلس و دولت به والیبال اســت. 
معتقدم نباید رشته های ورزشــی را با یکدیگر قیاس کنیم. ما به هیچ عنوان در 
مورد کمک به ســایر رشته ها موضع نداریم، اما معتقدم دولت و مجلس باید نگاه 
جدی تری به والیبال داشــته باشند. رئیس  فدراسیون والیبال در مورد پایان دوره 
چهارساله اش در فدراسیون و همچنین بحث بازنشستگی اش تاکید کرد: در آبان 
ماه سال جاری دوره چهار ســاله ام به پایان می رسد، طبق اساسنامه جهانی من 
می توانم همچنان در فدراسیون حضور داشته باشم چرا که سن بازنشستگی طبق 
اساســنامه فدراسیون جهانی ۷5 سال است، اما قوانین داخلی ما سن 65 سالگی 
را برای بازنشســتگی در نظر گرفته که من هم تابع این قوانین هستم و به دنبال 
چالش با آن نیســتیم. ما به دنبال تعامل با وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
هستیم اما این موضوع تنها برعهده وزارتخانه نیست و دولت هم باید کمک کند. 

حمایت نایب رئیس  اتحادیه جهانی دوچرخه سواری 
از انتخابات ایران

رئیس کنفدراســیون دوچرخه سواری آسیا در ســفر به تهران از 
انتخابات فدراســیون ایران حمایت کرد و گفت تعاملات خوبی را با این 

فدراسیون خواهیم داشت.
نایب رئیــس  اتحادیــه جهانی دوچرخه ســواری و رئیس کنفدراســیون 
دوچرخه ســواری آســیا برای دیدار با مســئولان کمیته ملی المپیک ایران 
دیروز به تهران آمد. اســامه الشافر با حضور در کمیته ملی المپیک با محمود 
خســروی وفا و سیدمناف  هاشــمی، رئیس  و دبیرکل کمیته ملی المپیک، و 
رسول اســدی رئیس  فدراسیون دوچرخه سواری دیدار و گفت وگو داشت. در 
این نشست درباره تعاملات کمیته ملی المپیک و فدراسیون دوچرخه سواری 
ایران با اتحادیه جهانی و کنفدراسیون دوچرخه سواری آسیا موضوعاتی مطرح 

شد.
اسامه الشــفار، رئیس  کنفدراسیون دوچرخه سواری آســیا، پس از این 
نشســت در گفت وگویی بیان کرد: از کمیته ملی المپیک ایران برای میزبانی 
این نشســت سپاســگزارم و به آقای اســدی به خاطر موفقیت در انتخابات 
فدراسیون دوچرخه ســواری ایران تبریک ویژه ای می گویم. در کنفدراسیون 
دوچرخه سواری آسیا از این فدراسیون حمایت کامل داریم و تعاملات خوبی 
را با این فدراسیون خواهیم داشت. درباره انتخابات این فدراسیون نیز با توجه 
به حضور نماینده فدراسیون جهانی در جلسه حمایت خود را از برگزاری این 
انتخابات داریم. قطعا دوچرخه سواری ایران رو به پیشرفت و توسعه قرار دارد 

و ما به موفقیت این رشته امیدواری کامل داریم.
رئیس کنفدراسیون دوچرخه سواری آســیا نشست برگزار شده با رئیس  
کمیتــه ملی المپیــک، دبیرکل کمیته ملــی المپیک و رئیس فدراســیون 
دوچرخه ســواری را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: برای اولین بار اســت که به 
جلســه کمیته ملی المپیک ایــران آمده و معتقدم ایــران یکی از مهم ترین 
همکاران ما در کنفدراسیون دوچرخه سواری آسیا محسوب می شود. به عنوان 
یک عضو خانواده و برادر حمایت دوباره خودم را از دوچرخه سواری ایران اعلام 
می کنم. دوچرخه ســواری ایران بهترین رکابزنان آســیا را در بخش پیست و 
جاده در اختیار دارد و شاهد موفقیت های آنها در مسابقات تاجیکستان بودم. 
دوچرخه سواران ایرانی همچنان  شانس حضور در رقابت های المپیک را دارند 

و حضور در مسابقات جهانی گلاسکو می تواند به آنها کمک کند.
او در پایان گفت: باعث افتخار اســت که یک دوچرخه ســوار ایرانی روی 
سکوی قهرمانی می ایســتد و من شخصا احساس می کنم یکی از هموطنانم 
توانسته صاحب مدال باارزش شود. این آخرین حضور من در ایران نخواهد بود 

و به طور حتم مجددا به ایران سفر خواهم کرد.

وزیر ورزش و جوانان با اشــاره به اینکه برقراری تناســب بین 
بودجه باشگاه ها در سطح دنیا امری رایج است، تاکید کرد: در دنیا 
نیز راهکارهایی برای ایجاد تناسب بین بودجه باشگاه ها پیش بینی 
شده و تصمیم فدراسیون فوتبال برای تعیین سقف بودجه ۲۵۰ هزار 

میلیارد تومانی برای باشگاه ها یک تصمیم درست و روبه جلو است.
ســید حمید سجادی دیروز در حاشیه نشســت هیئت دولت در جمع 
خبرنگاران، در پاسخ به این پرسش که ممنوعیت قرارداد با مربیان و بازیکنان 
خارجی بر مبنای دلار و یورو به کجا رســید؟ بیان کرد: این موضوع قابلیت 
اجرا دارد. فدراســیون فوتبال تصمیماتی بــرای کنترل فضای مالی و مادی 
فوتبال کشــور گرفته است. ســقف بودجه باشــگاه ها ۲5۰ میلیارد تومان 
تعیین شده است. یک عده از مربیان این موضوع را نقد کردند و گفتند چرا 
این گونه تصمیم گیری شــده است و این تصمیم را زیر سؤال برده اند. عده ای 
از کارشناســان نیز همین طور اما در نهایت این تصمیم را فدراسیون فوتبال 

گرفته است. از نظر ما نیز درست است.
وی در ادامــه اظهار کرد: در همه جای دنیا یکی از راه های کنترلی مالی 
آنها همین است. یک سقف تعیین می کنند تا فاصله خیلی زیادی ایجاد نشود. 
یک اصطلاحی به نام fairplay مالی وجود دارد که می گوید بین باشــگاه های 
ورزشی اختلاف مالی نباید سنگین باشد. بنابراین یک سری راه های کنترلی 
باید وجود داشته باشد. در لیگی که پشت سر گذاشتیم یک باشگاه در لیگ 
برتر داشــتیم با بودجه ۲۷ میلیارد تومان و یک باشگاه نزدیک 5۰۰ میلیارد 
تومان داشــتیم. این به معنای عدم رعایت fairplay مالی است. طبیعتا تیمی 
که ۲۷ میلیارد هزینه می کند با تیمی که 5۰۰ میلیارد تومان هزینه می کند، 
تفاوت دارد. در کنار این مبلغ این باشگاه هتل و هواپیما و پاداش و دستمزد 
برای سایر کارکنان دارند. شاید این بودجه به 55۰ میلیارد تومان نیز برسد.

وزیر ورزش و جوانان در ادامه تصریح کرد: حتی قهرمان نیز نشدند. این 
بودجه ای که عرض می کنم برای یک تیم خارج از تهران بوده است. این ۲۷ 
میلیارد هم برای تیم خارج از تهران است. در دنیا راهکارها و ساز و کارهایی 
را گذاشتند که بین این اعداد و ارقام تناسب وجود داشته باشد و اختلاف از 
زمین تا آســمان نباشد. در هر صورت تصمیمی که فدراسیون فوتبال گرفته 

است روبه جلو و درست است.
وی در ادامه در پاســخ به این پرســش که آیــا بازیکنان خارجی بدون 
دریافت ارز حاضر هســتند در ایران حضور پیدا کننــد؟ بیان کرد: بالاخره 
فدراســیون فوتبال راهکارهایی  اندیشیده است؛ باشــگاه ها هم همین طور. 
هر چیزی که کمک کند ریال ما تقویت شــود، ما موافق هستیم. هرچیزی 
کــه بنیــه و هویت ما را در داخل تقویت کند، ما با آن موافق هســتیم. نوع 
قراردادهایی که بســته خواهد شــد و مفادی که در این قراردادها گنجانده 
خواهد شد حائز اهمیت است. حرفه ای گری باشگاه خیلی مهم است که یک 
باشــگاه در مفاد قرارداد خود چه نکاتی را درج کند که اگر خدایی نکرده به 
اختلاف حقوقی برخوردند، باشــگاه بازنده نباشد. متاسفانه ما برعکس این را 

شاهد هستیم.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
والیبال کشورمان در دومین مسابقه  تیم ملی 
هفته نخســت خود در لیگ ملت هــا امروز برابر 
لهســتان قرار خواهد گرفت؛ ایــران در صورت 
پیروزی یازدهمین برد تاریخ خود را برابر لهستان 

به دست می آورد.
هفته نخســت لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۳ از ۱6 تا 
۲۱ خردادماه جاری به میزبانی دو شــهر اوتاوا در کانادا و 
ناگویای ژاپن برگزار می شود و تیم ملی والیبال ایران امروز 
پنج شنبه ۱8 خرداد از ساعت ۱۲:۳۰ در دومین مسابقه 
خود در این رقابت ها به مصاف لهستان می رود. ملی پوشان 
کشورمان در حالی برابر لهستان که مشهور به عقاب های 
اروپاست، صف آرایی می کنند که در مسابقه نخست خود 
ســه بر صفر مغلوب ژاپن شدند و برای اثبات توانایی های 
خود در والیبال جهان در  اندیشــه صید عقاب های اروپا 

هستند که کاری بسیار دشوار در شرایط فعلی است.
تیم ملــی والیبال لهســتان که در حــال حاضر با 
۳89.۴۲ امتیاز در رتبه نخست رده بندی جهان قرار دارد، 
یک مدال طلای ارزشــمند بازی هــای المپیک )۱9۷6 
مونترال( و سه قهرمانی جهان )۱9۷۴، ۲۰۱۴ و ۲۰۱8( 
در پرونده افتخارات خود دارد. در رده بندی فدراســیون 
جهانی والیبال تیم ملی بزرگسالان ایران نیز با ۲5۷.۳۴ 
امتیاز در رده دهم قــرار دارد. آمار جدال دو تیم ایران و 
لهستان در طول تاریخ ۲9 بار بوده است که در رقابت های 
قهرمانی مردان جهان سال ۱998 دو تیم برای نخستین 
مرتبه باهم رو به رو شدند. ماحصل این مسابقات ۱5 ساله، 
۱۰ پیروزی برای ایران و ۱9 برد برای لهستان بوده است.
ملی پوشــان والیبال ایران در مجموع 9 دوره حضور 
خود در لیگ جهانــی و لیگ ملت ها با تیم های ملی ۲۰ 
کشور قدرتمند والیبال جهان بازی کرده اند که بیشترین 
مســابقه تیم ملی ایران در این دو رویداد مهم با لهستان 
بوده است که تاکنون دو تیم ۱6 بار به مصاف هم رفتند. 
این داده آماری نیز به ســود لهستانی هاست که با 9 برد 

نسبت به هفت پیروزی ایران، شرایط بهتری دارند.
در چهــار دوره لیــگ ملت ها که تیم ملــی والیبال 
کشورمان حضور داشته است، دو تیم ایران و لهستان در 
مجموع در 6 مسابقه برابر یکدیگر بازی کردند که حاصل 
آن سه برد برای تیم ایران و سه برد برای لهستان بود، اما 

چهار دیدار دو تیم بیشتر از سه ست پیگیری شده است. 
در مجموع این دیدارها ۱۳ ست لهستانی ها پیروز شدند و 
۱۲ ست ایرانی ها موفق بودند. دو تیم در این دیدارها در 

مجموع ۷69 دقیقه با هم رقابت کردند.
از بین ۱۴ بازیکن معرفی شــده ایــران برای هفته 
نخست لیگ ملت ها ســیدمحمد موسوی، جواد کریمی، 
محمدطاهر وادی، محمدرضا حضرت پور، آرمان صالحی، 
امیرحسین اسفندیار، مرتضی شریفی، امین اسماعیل نژاد، 
مهدی جلوه و محمدجواد معنوی نژاد بازیکنانی هســتند 
کــه تجربه بازی برابر تیم ملی لهســتان در لیگ ملت ها 
را در کارنامــه خــود دارنــد و شــهروز همایونفرمنش، 
محمــد ولی زاده، علی حاجی پور و پوریا حســین خانزاده 
برای نخســتین بــار برابر این تیم در ایــن رقابت ها قرار 
خواهند گرفت. در این میان امیرحسین اسفندیار، امین 
اســماعیل نژاد و مرتضی شــریفی بازیکنانی هستند که 
لهســتانی ها باید از مواجهه با آنها نگران باشــند، زیرا در 
جدال دو تیم در لیگ ملت ها به ترتیب ۴۲ )سه مسابقه(، 

۴۰ )دو مسابقه( و ۲۱ )دو مسابقه( امتیاز کسب کردند.
غیبت عطایی در آخرین تمرین

مــردان والیبــال ایران عصــر دیروز بــه وقت ژاپن 
آخرین تمرین توپی خود را در یکی از ســالن های فرعی 

گایشــی  هال برگزار کردند که بهروز عطایی سرمربی تیم 
ملی به دلیل بروز علائم ســرماخوردگی و برای اطمینان 
از سرایت نکردن به دیگر بازیکنان، در این تمرین حضور 

نداشت.
سرمربی تیم ملی والیبال ایران علائم سرماخوردگی را 
از چند روز پیش داشت و کادر پزشکی تیم برای اطمینان 
از حضور وی در مســابقه برابر لهستان، توصیه استراحت 
کامل و ادامه روند درمانــی در هتل داد. به همین دلیل 
ملی پوشان تمرینات روز چهارشنبه خود را زیر نظر دیگر 
اعضای کادر فنی پیش بردند تا بهروز عطایی سرمربی تیم 
ملی در صورت بهبودی کامل در دیدار امروز با لهســتان 

حضور یابد.
امیدوارم سریع تر بازی با ژاپن را فراموش کنیم

اما محمود افشاردوست مربی تیم ملی والیبال دیروز 
پــس از تمرین تیم ملی در صحبت هایی اظهار داشــت: 
متاسفانه روز سه شنبه مسابقه را مقابل ژاپن واگذار کردیم. 
تیم ایران تلاش زیادی انجام داد اما همه کارشناســان و 
مردم می دانند ژاپن والیبالی دارد که سال ها تلاش کرد تا 
پوست اندازی کند و تیم جدیدی بسازد. دقیقا این اتفاق 
قبلا هم به شکل برعکس رخ داده بود و در آن زمان ایران 
به راحتی ژاپن را شکست می داد. اکنون ایران این پروسه 

تغییر را پشــت ســر می گذارد و باید به این تیم فرصت 
دهیم. مقابل ژاپن، بازیکنان جوانی در زمین داشــتیم و 
بایــد اجازه دهیم که این آزمون و خطاها انجام شــود تا 
بتوانیم تیم خوبی را برای آینده والیبال ایران آماده کنیم. 
مربی تیم ملــی والیبال ایران تاکید کرد: در مجموع 
هر صحبتی که بعد از شکست انجام شود از آن به عنوان 
توجیه برداشــت خواهد شــد، اما واقعیت این نیســت. 
کادر فنی آنالیز بســیار خوبی از ژاپــن انجام داده بود و 
به بازیکنان انتقال داد اما وقتی بازی شــروع شد، شرایط 
به خاطر مسائلی مثل جوانی تیم و جو سالن دشوار شد. 
با این حال آن طور که دلمان می خواست و بچه ها دوست 

داشتند، بازی نکردیم.
 وی ادامــه داد: بازی با ژاپــن در نهایت این یکی از 
دوازده بازی ایران در لیگ ملت ها بود. امیدوارم بازیکنان 
همان طور که با آنها صحبت شــده، دیــدار با ژاپن را به 
فراموشی بسپارند. تیم باید به اندازه کافی امتیاز جمع کند 
تا به جمع هشت تیم برود. کار دشواری است اما اگر اتفاق 
بیفتد عالی خواهد بود و در نهایت به دنبال این هســتیم 

که جایگاه خود را در رنکینگ تثبیت و بهبود ببخشیم.
سرمربی لهستان: بازی با ایران دشوار است

دیروز هم نیکولا گربیچ ســرمربی تیم ملی لهستان 
عنوان داشت: همیشه دیدار مقابل تیم ملی والیبال ایران 
هیجان انگیز اســت. قطعا مثل همیشــه بازی دشواری 
خواهد بود. طبیعتا پیــش از هر چیزی انتظار یک بازی 
خوب را دارم. وی با بیان این که به یاد دارم که تیم ایران 
سال گذشته با این که در بهترین حالت ممکن مسابقات 
را شــروع نکرده بود، اما در طول مسابقات پیشرفت کرد، 
بیان کرد: بازیکنان ایران هرچه زمان گذشت بهتر و بهتر 
بازی کردند و در نهایت توانســتند در مرحله نهایی لیگ 
ملت ها حاضر شــوند. انتظار این را دارم که همانند سال 
گذشــته این اتفاق تکرار شــود. چرا که تیم ملی والیبال 
ایران همیشــه خطرناک است و بازیکنانی در اختیار دارد 

که می توانند والیبال خوبی را به نمایش بگذارند.
سرمربی تیم ملی والیبال لهستان تاکید کرد: مسابقه 
با ایران قطعا بازی ســختی برایمان خواهد بود، بازیکنان 
لهســتان تا حدی برای این مسابقه آماده هستند و تمام 
تــلاش خود را به کار خواهند گرفــت تا پیروز این دیدار 

باشند.

لیگ ملت های ۲۰۲3

جدال دشوار ملی پوشان والیبال با تیم نخست جهان
ایران در دومین بازی امروز با لهستان دیدار می کند

حمایت وزیر ورزش از تصمیم فدراسیون فوتبال

تعیین سقف قرارداد کار درستی است

سومین اعزام رشته ژیمناستیک در یک ماه اخیر، لغو شد تا یک فرصت این بار برای ملی پوشان شاخه ایروبیک از دست برود.
مسابقات بین المللی »فارائوس کاپ« در شاخه ایروبیک ژیمناستیک قرار است طی روزهای ۲5 تا ۲8 خرداد در مصر برگزار شود؛ رویدادی که به منظور 

آمادگی ملی پوشان ایران از اهمیت بالایی برخوردار بود. 
اردوهای تیم ملی ایروبیک به منظور شــرکت در این مســابقات در شرایطی برگزار می شد که ملی پوشان امیدوار به اعزام بودند، اما این اعزام به دلایل 
عدم تأیید آنها از سوی فدراسیون داخلی لغو شد. تایید این نفرات باید توسط ایمیل فدراسیون انجام می شد، اما این ایمیل همچنان در اختیار زهرا اینچه  

درگاهی رئیس سابق فدراسیون است.
اعزام ورزشکاران شاخه ایروبیک در حالی لغو شد که دو هفته قبل اعزام تیم های ژیمناستیک هنری به  شانزدهمین دوره مسابقات جوانان آسیا و دهمین 

دوره رقابت های بزرگسالان آسیا که هر دو در سنگاپور بود، لغو شده بودند.

سومین اعزام متوالی ژیمناستیک هم لغو شد

بیمه حوادث ورزشی و درمان تکمیلی انفرادی جامعه ورزش کشور به دستور وزیر ورزش و جوانان اجرایی شد.
 وزارت ورزش در راســتای رفع نگرانی و دغدغه قهرمانان و پیشکســوتان و جامعه بزرگ ورزش کشور بیمه حوادث ورزشی و درمان تکمیلی را اجرایی 

کرد.
 بر این اســاس با اجرای این طرح تمامی ورزشــکاران و دست اندرکاران ورزش کشور می توانند با حداقل بیمه پرداختی معادل سالیانه 6۰۰۰۰۰ هزار 
ریال از خدمات معتبر این بیمه شامل بیش از 6 هزار مرکز درمانی بصورت آنلاین و مطابق اعلام خسارت به شیوه آنلاین و غیر حضوری و پرداخت ٪9۰  
خسارت بدون محدودیت و پیش شرط و تا آخرین روز اعتبار بیمه نامه در کلیه اماکن ورزشی کشور استفاده کنند. پرداخت هزینه های ناشی از حادثه تا 

۷۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال و نقص عضو بر اثر حادثه تا 9۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال و فوت بر اثر حادثه تا ۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال از مزایای این طرح است.

اجرایی شدن طرح بیمه حوادث با دستور وزیر ورزش

صفحه ۹
پنج شنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۲
۱۹ ذی القعده ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۱۸

ابلاغ رای
مدیریت محترم شــرکت نفتون جم با توجه به درخواست بازنشستگی بیش 

از موعد آقای ابراهیم محمدی برای کارهای ســخت و زیان آور که در جلسه 

مورخ 9 / ۱ / ۱۴۰۲ کمیته بدوی اســتانی این اداره کل مطرح شده و شغل 

ایشان به شرح ذیل مورد تایید قرار گرفته است: 

۱ – شغل باغبان از تاریخ ۳ / ۱ / ۱۳8۷ لغایت ۳۱ / 5 / ۱۳8۷

لذا ابلاغ رای به کارفرما از طریق درج آگهی در روزنامه انجام می گردد.

 irsherkel.ssaa.ir و  ilenc.ssaa.ir به منظور دسترسی به آدرس شرکت به سایت 

مراجعه گردد.
اداره کل تعاون 
 کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر

آگهی مزایده نوبت دوم
با  را  اداره  داخل  فروشگاه  دارد  نظر  در  منطقه 15  پرورش  و  آموزش 
شماره مزایده  5002004427000007 به مدت یک سال از طریق مزایده واگذار 
نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارند تا اسناد مزایده را از سامانه 
در  را  پیشنهادی خود  مبلغ  و  دریافت   www.setadiran.ir آدرس  به  ستاد 

سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت دوم
امام  آموزشی  ساختمان  دارد  نظر  در   15 منطقه  پرورش  و  آموزش 
سجاد)ع( را با شماره مزایده  5002004427000006 به مدت یک سال از طریق 
مزایده واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارند تا اسناد مزایده 
را از سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی 

خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت درین سرام رفسنجان )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی صاحبان سهام شرکت درین سرام رفسنجان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۲9۷۳ اداره ثبت شرکت ها و مالکیت های صنعتی رفسنجان 
دعــوت به عمــل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی بــه طور فوق العاده کــه در تاریخ 
۱۴۰۲/۰۳/۲9 رأس ساعت 9 الی ۱۰ در محل قانونی شرکت واقع در شهرک صنعتی رفسنجان 

کارخانه درین سرام رفسنجان تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- سایر موارد

هیئت مدیره شرکت درین سرام رفسنجان

آگهی مناقصه عمومی
شرکت تولید رینگ ســایپا در نظر دارد موارد مورد نیاز ذیــل را از طریق مناقصه عمومی به 
 واجدین شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت اطلاع بیشتر به آدرس وب سایت شرکت به نشانی

www.kswco.com مراجعه فرمایید.
۱- تامین ارزاق پرســنل هردوســایت شــامل روغن ســرخ کردنــی 9۰۰ میلی لیتــر، ۱،۳8۰ 

بسته ،ماکارونی 9۰۰ گرمی ۲،۷6۰ بسته رب گوجه فرنگی 8۰۰ گرمی ۱،۳8۰ بسته
۲- گوشت گوسفندی ۲.5 کیلو گرم تعداد 69۰

3- ران وسینه مرغ پاک شده ۲.5 کیلوگرم تعداد 69۰

آگهي دعوت نوبت دوم مجمع عمومي فوق العاده 
شرکت کشت و صنعت قائم حسین آباد زرند )سهامي خاص(

ثبت شده به شماره ۳7۰۱۰ و به شناسه ملي ۱۰۱۰۰۸۲۴۳۱6
با توجه به اینکه جلســه مجمع عمومي فوق العاده نوبت اول به حد نصاب قانوني نرسید لذا بدینوسیله از کلیه 
صاحبان ســهام شــرکت فوق دعوت مي گردد که راسُ ساعت 8 صبح دوشــنبه مورخ ۱۴۰۲/۳/۲9 در محل 
تشکیل جلسه واقع در تهران ، خیابان استاد معین ، خیابان نجار زادگان ، خیابان رحیمي، پلاک ۴۰ ،طبقه دوم 

به کد پستي ۱۳۴۱6۷۴۷6۳ حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱- اصلاح ماده ۳۳ اساسنامه

نایب رئیس هیئت مدیره

آگهي دعوت نوبت دوم مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده 
شرکت کشت و صنعت قائم حسین آباد زرند )سهامي خاص(

ثبت شده به شماره ۳7۰۱۰ و به شناسه ملي ۱۰۱۰۰۸۲۴۳۱6
بــا توجه به اینکه جلســه مجمع عمومي عادي به طــور فوق العاده نوبت اول به حد نصاب قانوني نرســید لذا 
بدینوســیله از کلیه صاحبان ســهام شــرکت فوق دعوت مي گردد که راسُ ســاعت ۱۰ صبح دوشنبه مورخ 
۱۴۰۲/۳/۲9 در محل تشکیل جلسه واقع در تهران ، خیابان استاد معین ، خیابان نجار زادگان ، خیابان رحیمي، 

پلاک ۴۰ ،طبقه دوم به کد پستي ۱۳۴۱6۷۴۷6۳ حضور به هم رسانند.
دســتور جلســه: ۱- انتخاب اعضاي اصلي هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرس شــرکت 3- تعیین روزنامه 

کثیرالانتشار جهت درج آگهي هاي شرکت
نایب رئیس هیئت مدیره

برگ سبز)شناسنامه(ســند مالکیت خودرو، ســند کمپانی )کارخانه( 
خودرو ســواری سیســتم پژو تیپ۴۰5GLXبرنگ نقره ای متالیک مدل 
۱۳8۳ شماره موتور ۱۲۴8۳۰۱96۰۲شماره شاسی ۱۴۲۰۱66۱ شماره 
پلاک ایران۴۱-۴8۴ط۱۱ به نام تیمور کرمی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. بندرعباس 

اصلاحیه
در آگهی دعوت مجمع عمومی عادی ســالیانه نوبت اول شــرکت تعاونی کامیونداران وتریلی داران 
قائم شــهر که در تاریخ ۱۱ / ۳ / ۱۴۰۲ )صفحه 9( روزنامه کیهان به چاپ رســیده ، بند 8 دســتور 

جلسه به شرح ذیل اصلاح می گردد: 
انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل برای مدت سه سال

رئیس هیئت مدیره
 سید مصطفی شاورانی

مرحله نخســت رقابت های تکواندو گرندپری در سال ۲۰۲3 از جمعه 
هفته جاری به میزبانی ایتالیا در شــهر رم و بــا حضور ۱۲ تکواندوکار از 

کشورمان آغاز می شود.
در این دوه از مســابقات که از ســری رقابت های G6 است، ۲5۳ تکواندوکار 
از 55 کشــور از روز جمعه ۱9 خرداد بــه مدت ۳ روز در 8 وزن المپیکی )۴ وزن 
بانوان و ۴ وزن آقایان( در شهر رم به رقابت خواهند پرداخت. رقابت های گرندپری 
بــا حضور ۳۲ تکواندوکار برتر رنکینگ المپیکی برگزار خواهد شــد که در صورت 
انصراف یــک تکواندوکار، نفرات با رنکینگ بالای ۳۲ نیز دعوت می شــوند که از 
ایران ابوالفضل زندی، مهدی حاجی موســایی، متین رضایی، مهران برخورداری، 
امیرمحمد بخشــی، ابوالفضل عباســی و علیرضا نادعلیان در بخش مردان، مبینا 
نعمت زاده، غزل ســلطانی، ناهید کیانی، نرگس میرنوراللهی و ملیکا میرحسینی 

در گروه بانوان بر همین اساس جواز حضور در گرندپری رم را به دست آورده اند. 
به نفرات برتر این مســابقات به ترتیب کسب مدال طلا، نقره و برنز 6۰، ۳6 و 

۲۱.6 امتیاز در راستای کسب سهمیه المپیک تعلق می گیرد. 

تلاش تکواندوکاران 
برای کسب سهمیه المپیک در رم 

پروانــه بهره برداری شــرکت زرین طپش خاوران )چیپس  ســی تو( به 
شــماره: 91/2659/8487/ن مورخ 91/8/27 مفقود و به علت مفقودی 
از درجه اعتبار ساقط گردیده است. لذا بدینوسیله از یابنده خواهشمندیم 

با یکی از شماره های زیر تماس بگیرید:
09162375663 -03834623808 -03833333818

ثبت و اجرای طلاق نوبت اول
آقای محمد حزبیان فرزند درچال نظر به اینکه حکم طلاق قطعی از شعبه نهم دادگاه 
خانواده اهواز فی ما بین شــما و زوجه )خانم زهرا قویــدل فرزند عبداله( صادر و به 
شماره دادنامه 140137390011049687 مورخه 1401/11/30 آماده اجرا می باشد، 
لذا ظرف مدت 7 روز از تاریخ انتشــار ایــن آگهی جهت ثبت طلاق به این دفترخانه 

مراجعه نمایید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.
سید جعفر موسوی
 سردفتر ازدواج 66 و طلاق ۳۱- اهواز

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای رضا سنگ سفیدی فرزند غلامحسین باستناد دو برگ استشهادیه 
گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به 
این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک 2331 فرعی جدا 
شــده از 55 اصلی واقع در بخش 3 شهرســتان سبزوار که متعلق به وی می باشد به 
علت نقل مکان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر 
ذیل دفتر 326 صفحه 314 به شماره چاپی 025176 به نام نامبرده ثبت و سند صادر 
و تســلیم شده اســت. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده 120 
آئین نامــه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نســبت به 
ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشــد 
بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 

اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم 

آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/3/18

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

گواهینامه  و  کمپانی  سند  و  سبز(  مالکیت)برگ  شناسنامه 
رانندگی و کارت شناسایی خودرو سواری سیستم پژو تیپ 206 
49 س   661 انتظامی  شماره  به   1390 مدل  سفید  رنگ  به 

موتور 14190018466 و شماره شاسی  به شماره  ایران 62   
از  و  گردیده  مفقود  لاریمی  خلیلی  زری  به  مربوط   513267

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده
بموجب پرونده اجرایی کلاسه 0102211 شعبه سوم اجرای احکام حقوقی اهواز موضوع 
دستور فروش صادره از شعبه 19 دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان اهواز له و علیه 
دایره اجرای احکام حقوقی در نظر دارد ملک شماره پلاک ثبتی 4083 فرعی از 2725 
واقع در بخش 2 شهرستان اهواز را به نشانی: بلوار معلم نبش ناصح غربی آریا 2 جنب 
به  توجه  با  دادگستری  منتخب  کارشناس  توسط  که   97 پلاک   7 واحد  ثامن  موسسه 
محل وقوع ملک، میزان دسترسی به تاسیسات، امکانات و تجهیزات شهری، دارای آب 
و برق و گاز و به مساحت 113/7 مترمربع یک مجتمع 8 واحدی در طبقه 5 سه خوابه 
و با شرایط کلی مندرج در نظریه کارشناسی به مبلغ 21/830/000/000 ریال ارزیابی 
شده از طریق مزایده به فروش بگذارد. نظر به اینکه نظریه کارشناس به طرفین ابلاغ 
و در موعد قانونی هیچ اعتراضی از طرفین نسبت به آن واصل نگردیده است بنابراین 
وقت مزایده برای روز سه شنبه مورخ 1402/3/30 ساعت 8/30 تعیین می گردد. لهذا از 
کلیه اشخاصی که قصد شرکت در مزایده را دارند دعوت می شود در تاریخ فوق الذکر در 
محل شعبه سوم اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان اهواز واقع در خرمکوشک 
ابتدای نیوساید مجتمع قضایی شهید تندگویان حضور به هم رسانند. قیمت پایه براساس 
نظریه کارشناس و هزینه های صورت گرفته اعم از روزنامه و کارشناسی و هزینه های 
نقل و انتقال در پرونده های کلاسه های فوق و هزینه های اجرایی شروع و برنده مزایده 
کسی است که بالاترین قیمت خرید را پیشنهاد نماید. اشخاصی که تمایل به شرکت در 
مزایده دارند می توانند پنج روز قبل از مزایده از ملک مورد نظر به نشانی فوق الذکر بازدید 
نمایند. ضمنا کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایست 10 درصد از قیمت پایه فروش 
را فی المجلس به موجب یک فقره چک تضمینی به واحد اجرای احکام حقوقی تودیع و 
در صورت برنده شدن در مزایده الباقی مبلغ پیشنهادی را ظرف مدت 10 روز از تاریخ 

مزایده به دایره اجرای احکام حقوقی پرداخت نمایند.
مدیر دفتر شعبه سوم اجرای احکام مدنی مجتمع تندگویان 
شهرستان اهواز- محمد عبدی زیلابی


